
Nr_____Prot.                                                                                                     Kamez me ___/___/2017

NDERTIM  RRUGA  "Dede Gjon Luli+ Seg. Arben Broci   "   , Paskuqan 2  , Nj.Ad. Paskuqan , B. Kamez

 Rruga L=  600 m, B= 7 m Basfalt= 5 m, beton  1x0.4 m, bankine 1x1 m

NR
NR.      

ANALIZ. EMERTIMI  I  PUNIMIT Njesi Sasia Çmimi Vlefta 

I. Punime ne rruge dhe degezime B=7.0 m , l=600  m

1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 265         

2 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m³ 265         

3 3.353 Mbushje Çakull Shkembi m³ 862         

4 3.208

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m
2

3,237      

5 3/212/6 Shtrese stabilizanti 10 cm m² 3,000      

6 3.229/1 Shtrese binderi 5 cm + Sperkatje me emulsion m² 3,000      

7 3.233/1

Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me 

emulsion m² 3,000      

8 An Spostim Shtyllash Elektrike cop 12

9 An Spostim Gabine cope 1

10 2/426/2 Prishje Avllie m³ 112         

11
An Ngritje Pusete me kapak gize + Riparime Pusete 

cope 14          

12 An Heqje Tubin nga Kanali O 1000mm ml 50          

13 An Vendosje  b/a Ø 1000 mm m 25          

14 2.558 F.V tuba b/a Ø 1000 mm m 10          

15 2/262/4 Beton per anesore C 16/20 m³ 103         

Shuma  I

NDERTIM  RRUGA  " Abaz Ermenji  "   , Paskuqan 2  , Nj.Ad. Paskuqan , B. Kamez

 Rruga L=  530 m, B=6 m Basfalt=4m,  baNKIN 2x1 m

NR
NR.      

ANALIZ. EMERTIMI  I  PUNIMIT Njesi Sasia Çmimi Vlefta 

I. Punime ne rruge dhe degezime B=5 m , l=530  m

1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 170         

2 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m³ 170         

3 3.353 Mbushje Çakull Shkembi m³ 240         

4 3.158/5a Transport çakull  me auto 5 km m³ 240         

5 3.208

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m
2

2,650      

6 3/212/6 Shtrese stabilizanti 10 cm m² 2,650      
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7 3.229/1 Shtrese binderi 5 cm + Sperkatje me emulsion m² 2,120      

8 3.233/1

Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me 

emulsion m² 2,120      

9 An Spostim Shtyllash Elektrike cop 12

10 2/426/2 Prishje Avllie m³ 126         

11 2.110/2 Mure betoni + Bordura anesor te preg. ne vend m
3

42          

Shuma  I

PUNIME  K.U.N

1 3.139 Germim dheu me eskavator m
3

180         

2 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m
3

180         

3 3.353 Mbushje  me Çakull m
3

120         

4 3.158/5a Transport çakull  me auto 5 km m³ 120         

5 2.554 F V tuba betoni O 400 mm ml 120         

6 2.575 Pusete kontrolli me kapak gize 1x1x1.5 m cop 3            

Shuma IV

NR
NR.      

ANALIZ. EMERTIMI  I  PUNIMIT Njesi Sasia Çmimi Vlefta 

I. Punime ne rruge  Asim Zeneli   dhe degezime B= 9m , l= 390 m basflt = 5 , + bankine  2x2m

1 0.022 Germim dheu me eskavator m³ 650         

2 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m³ 650         

3 3.353 Mbushje Çakull Shkembi ( t=20 cm ) m³ 390         

4 3.158/5a Transport çakull  me auto 5 km m³ 390         

5 3.617/1 F.V bordura betoni 15x30cm ml 390         

6 3.238
Struktura monolite betoni, C-12/15, m 

Kundrabordure + kunete 
m³ 98          

7 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 50

8
An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak 

gize cope 8

9 3.210

Shtrese çakelli t=15 cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m
2

3,510      

10 3.187 Shtrese stabilizanti 10 cm m² 2,010      

11 3.229/1 Shtrese binderi 5 cm + Sperkatje me emulsion m² 2,010      

12 3.233/1

Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me 

emulsion m² 2,010      

Shuma  I

1 2/426/2 Prishje Avllie m³ 278         

2 3.139 Germim dheu me eskavator m
3

2,560      

3 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m
3

2,560      

4 3.353 Mbushje  me Çakull m
3

1,890      

5 3.158/5a Transport çakull  me auto 5 km m³ 1,890      

6 An Heqje Tubin nga Kanali O 1500 -2000mm ml 390         

7 An Vendosje Tubi ne Kanal O1500- 2000 mm ml 312         

8 2.560 F.V tuba b/a Ø 1500 mm m 25          

9 An F.V tuba b/a Ø 1500 mm m 52          

10 An-3

Ndertim puseta betoni H=4-5m, 3.5x2.5m + kapak 

gize cope 9            

Shuma  II

Shuma Totale e  Abaz  Ermenji    ( I+II )

NDERTIM KOLEKTORI DHE  RRUGA  " ASIM ZENELI " , Paskuqan 2 , Kufiri ndarese me Bashkine 

Tirane

PUNIME  KUN  ( Ujra  te Larta + Ujra te Ndotura ) O 1500, O 2000  ml 390 m,)



 Rruga L=  192  m, B= 7 m Basfalt=  5 m, beton  , bankine 2x1 m

NR
NR.      

ANALIZ. EMERTIMI  I  PUNIMIT Njesi Sasia Çmimi Vlefta 

I. Punime ne rruge dhe degezime B= 7.0 m , l=192  m

1 3.139 Germim dheu me eskavator m³ 134         

2 3.158/5a Transport dherash me auto 5 km m³ 134         

3 3.353 Mbushje Çakull Shkembi m³ 134         

4 3.158/5a Transport çakull  me auto 5 km m³ 134         

5 3.208

Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri m
2

1,152      

6 3/212/6 Shtrese stabilizanti 10 cm m² 960         

7 3.229/1 Shtrese binderi 5 cm + Sperkatje me emulsion m² 960         

8 3.233/1

Shtrese asfalto betoni 4 cm + Sperkatje me 

emulsion m² 960         

9 An Spostim Shtyllash Elektrike cop 3

10 2/426/2 Prishje Avllie m³ 84          

11 An Ngritje Pusete me kapak gize cope 10          

12 2/262/4 Beton per anesore C 16/20 m³ 14          

Shuma  I

Shuma  I+II+III+IV

SHUMA

Shenim: Preventivi eshte hartuar ne Baze te 

analizave te çmimeve  me VKM nr.629 dt.15.07.2015

          Preventivoi:

Ing.Hajredin MURGU DREJTORI  P.K.ZH.T-SE

Ing. Elmaz  MURATI            Ark.Arber   TOLA

 Ing.  Armir   ZERE

                                 MIRATOI

                                  Xhelal MZIU

        _____________

                                  K R Y E T A R

NDERTIM  RRUGA seg.   " Ajet  Xhindoli   " deri tek Rruga abdyl Elmazi     , Paskuqan 2 Vreshte   , 

T. V. SH.

Shuma Totale e Rruges  ( I+II )


